Tuotetietolomake

Art. no.: 92170

OX-ON Cut Advanced 9903 - Cut Level D

OX

DESIGNED TO PROTECT

Ominaisuudet:

« Erittain kestava

« Viiltosuojattu (suojaustaso D)

« Vahvistettu etusormen ja peukalon vali
» Taydellinen istuvuus

« Erinomainen tuntoherkkyys

« Ainutlaatuinen hengittéavyys

* Varma ja tarkka pito

* OekoTex-sertifioitu

« Sanitized kasitelty

-ON

Virit::

musta,harmaa

Materiaalit: Veden
nitriili 33%

HPPE 25%
nailon 15%
Teréas 15%

elastaani 12%

Kokonais CO2 paastot:
3.553 Kg CO2 eq.

kokonaiskulutus:
0.768 m3 world eq.

Tuotteen kuvaus:

OX-ON Cut Advanced 9903 on joustavin mahdollinen suojaustason D viiltosuojattu
kasine. Laadukkaista materiaaleista valmistetun kasineen etusormen ja peukalon
valinen vahvistus pidentda kasineen kayttoikaa.

Ké&sine on erittdin kestéva ja istuu kateen erinomaisesti. Taydellisen istuvuuden
ansiosta kéasinetta on erittdin mukava kayttaa paivasta toiseen. Késine on suunniteltu
erityisesti tydssaan terdvia esineité kasitteleville, kuten lasittajille, hitsaajille, puusepille
ja koneasentajille seka teollisuus-, jatehuolto- ja kokoonpanotyontekijdille.

OX-ON Cut Advanced 9903 on valmistettu nailonista ja elastaanista, mikéa takaa
ainutlaatuisen hengittévyyden seké verrattoman joustavuuden ja mukavuuden.
Kammenosan ja sormien erityinen nitriilivaahtopinnoite takaa erinomaisen
sormituntuman seka tarkan ja varman otteen.

OX-ON Cut Advanced 9903 on OekoTex-sertifioitu. Se takaa, etté kasine ei sisalla
kemikaaleja tai variaineita, jotka ovat vaarallisia terveydelle tai ymparistolle. Lisaksi
Sanitized kasitelty kasine sailyy pitkaan raikkaana ja hajuttomana ja suojaa
bakteereilta.

Erikoiskasine aivan omaa luokkaansa!

Koot:

06/XS 92166
07/S 92167

08/M 92168

09/L 92169
10/XL 92170
11/XXL 92171
12/XXXL 92172

Vahimmaismyynti ja pakkaus:

6 par 6 par

5701952921669
5701952921676
5701952921683
5701952921690
5701952921706
5701952921713
5701952921720

144 par
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